АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ПР ОФЕ,С СИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ)

(ОТКРЫТЫЙ ТАВРИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ>

ПРИкАЗ ]ф 18-ст

23.09.20|9 г. г. Симферополь

О зачислении студентов
на20|9-2020 щебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.|2.20|2 г. J\Ъ 27З-ФЗ
(об образовании в Российской Федерации>>, руководствуясь правилами
приема, положением о приемной комиссии АНО (ПОО) (ОТК) от
28.08.201б г., а также протоколом заседания приемноЙ комиссии Ns 15 от
19.09.2019 г.,

ПРИКАЗЫВ АЮ:

зачислить в состав студентов Открытого Таврического колледжа на
первый курс дневной формы Об1..rения с 23 сентября 2019 года следующих
абитуриентов:

Специалъностъ <<Финансы>> :

1. Османов Сулейман Сейтумерович

.Щиректор

согласовано

Г.П. Узунова